様式第１号
年　　月　　日

福岡県知事　様

（申請者）
	現住所
	〒　　－

	ふりがな

	氏　名

（署名または記名押印）

	電話番号

福岡県住宅被災者本再建支援助成金交付申請書兼実績報告書

　福岡県住宅被災者本再建支援助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する助成金
　□県内の本再建先への引越しに要する費用（10万円/世帯）
　□本再建先として県内の民間賃貸住宅へ入居する際に締結する賃貸借契約に伴う費用
（20万円/世帯）

２　申請内容
	被災時の住宅
	被災時の住所
	〒　　　－

	罹災証明書等の名宛人
	（名宛人の氏名）

	（申請者との続柄）

	罹災区分
	□全壊　　□大規模半壊　　□半壊（解体：有□）
□長期避難世帯　　□その他（　　　　　　　　）

	仮住まい先
	仮住まい先の住所
	〒　　　－

	仮住まい先の種別・名称等
	□民間賃貸住宅　□公営住宅等（名称：　　　団地）
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	本再建先
	本再建先の住所
	〒　　　－

	本再建先の種別・名称等
	□自宅　　□公営住宅等（名称：　　　団地）
□民間賃貸住宅　□その他（　　　　　　　　　）

	本再建先への入居日
	　　　　年　　月　　日

	振込先口座
	金融機関
	本・支店名等
	種別
	口座番号

	銀行等
	銀行
信用金庫
組合

	1 普通
2 当座

	ゆうちょ銀行
	記号

	番号

	ふりがな

	口座名義人

※振込先口座に記載された内容を確認しますので、上記の記載内容がわかる部分の通帳の写しを添付してください。

３　誓約事項
　　次の事項を誓約します。
（1） 申請者は、暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定
する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。審査の際、県が関係機関に照会することに同意します。
（２） この助成金の交付申請は今回１回限りであり、この度の移転が本再建先への移転であることに相違ありません。

申請者署名
（添付書類）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名または記名押印）
（共通）
１　市長が発行する災害復旧工事の関係や長期避難世帯というやむを得ない理由で仮住まいをしている旨を証明する書類
２　住民票（本再建先の住宅の所在、世帯主及び世帯構成が確認できるもの）
３　本再建した日が確認できる書類の写し
４　その他知事が必要と認めるもの
（民間賃貸住宅を本再建先とする場合）
５　賃貸借契約書の写し
-----------------------------------------------------------------------------------------
【市職員記入欄】
	（本再建した日の確認）
	確認
した日
	確認者
（職名及び氏名）

	仮住まい先種別
	確認方法
	交付対象者が
本再建した日

	□災害復旧
	□確認書添付
□その他証明書類添付

	職名

氏名

（署名または記名押印）

	□長期避難

	（他制度の活用実績の確認）

	□活用実績有り
□活用実績無し
	（活用した制度名称）

[bookmark: _GoBack]